
  

 

                 大 滝 乃 湯  
メンテナンスに伴う休館のお知らせ 

 
 

  平素より大滝乃湯をご愛顧いただき、誠にありがとう 

ございます。 

大滝乃湯はメンテナンス工事のため、下記日程におき

まして休館とさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りた

くお願い申し上げます。 
 

 

 

 

       

令和 7年 6月 2日（月）～20日（金） 19日間 
   

※工事の進捗状況により、休館期間が変更になる場合がございます 

 

 
    お問い合わせ先   
 

  （株）草津観光公社 温泉事業課 
 

            ・大 滝 乃 湯  Tel 0279-88-2600 

大 滝 乃 湯 休 館 期 間 
 


